



meppiuutiset



Sari Essayah lasketaan suomalaismeppien parhaimmiston

Hyvää työtä viiden vuoden ajan

- Suurin työni Euroopan parlamentissa on ollut yhtenäisen euromaksualueen SEPA:n voimaansaattaminen. Olin asiasta vastuussa tuon mietinnön tekijänä ja neuvottelujen vetäjänä, kertoo europarlamentaarikko Sari Essayah (KD, EPP).

Komission teettämän vaikutusarvion mukaan SEPA:n voimaantulo säästää 130 miljardia euroa kuuden vuoden aikana Euroopan taloudelle. Yhtenäinen maksualue on sisämarkkinoiden edellytys.

- Haluan edistää sisämarkkinoita. Toinenkin mietintö, jossa olin EPP:n puolesta neuvottelemassa, tuottaa suuren hyödyn. Nimittäin arvonlisäveroilmoitusten yhtenäistämistä komissio odottaa 15 miljardin euron hyötyjä Euroopan taloudelle, Essayah iloitsee.

Harmaa talous kuriin

- Työllisyys- ja sosiaalivaliokunnassa olen kyennyt vaikuttamaan lähetettyjen työntekijöiden täytäntönpäytäntödirektiiviin siten, että jäsenmaat saavat entistä paremmin valvoa toisista EU-maista tulevia työntekijöitä. Suomi saa esimerkiksi pitää veronumerojärjestelmänsä, joka on hyvä keino harmaata taloutta vastaan.

- Sain parannuksia myös julkisten hankintojen direktiiviin. Se avaa uusia mahdollisuuksia pk-yrityksille, jotka otetaan entistä paremmin huomioon kilpailutuksissa.

EPP antaa vaikutusvaltaa

Sari Essayah on parlamentin suurimman poliittisen puolueen Euroopan kansanpuolueen (EPP) ryhmän jäsen. Puolueeseen kuuluu kristillisdemokraattisia ja keskusta-oikeistolaisia puolueita ympäri Eurooppaa.

- EPP:n periaateohjelma korostaa hyvin kristillisdemokraattisia arvoja, kuten ihmisarvon suojelua. Työn tuloksellisuuden kannalta on ollut hyödyllistä saada suuren ryhmän vaikutusvaltaa taakseen.

Kauppatieteiden maisteri Sari Essayah työskentelee työllisyyden ja sosiaaliasi-

oiden valiokunnassa sekä talous- ja raha-asioiden valiokunnassa.

- Valiokunnat sopivat minulle hyvin. Olin myös eduskunnassa vastaavien valiokuntien jäsen.

Liittovaltiokehitystä vastaan

Sari Essayah on ollut parlamentin kaikista 766 meppistä kolmanneksi aktiivisin tekemään muutosesityksiä lakiesityksiin, mietintöihin ja lausuntoihin. Monessa niistä hän on vastustanut kehitystä liittovaltion suuntaan, kuten yhteisiä velkakirjoja eli eurobondeja, yhteisvelkaa, työttömyys- tai muun sosiaaliturvan siirtoa EU:n hoidettavaksi ja EU:n budjetin kasvattamista.

- Eurooppalainen yhteistyö ei saa olla pyrkimystä elää toisten kustannuksella, vaan jäsenmaissa on tehtävä rakenteellisia uudistuksia ja vastuullista talouspolitiikkaa, Essayah linjaa.

Meppiutiset käy läpi Essayah'n toimintaa vaalikauden aikana.



Puolustaa ihmisoikeuksia

- Euroopan Unionin tulee toimia kaikkialla vapauden, demokratian, ihmisarvon ja ihmisoikeuksien edistämiseksi ja olla moraalinen johtaja etsittäessä ratkaisuja kansainvälisiin ongelmiin, Sari Essayah sanoo.

Hän on aktiivisesti mukana EPP:n ihmisoikeusryhmässä, joka käsittelee ihmisoikeuspäätöslausemia jokaisen täysistunnon yhteydessä. Essayah on ollut mukana esittämässä ja työstämässä 236 päätöslausemaa.

- Olin alullepanija ja ensimmäinen allekirjoittaja päätöslausemassa koskien terroristijärjestö Hamasin neljä vuotta panttivankina pitämää israelilaista sotilasta Gilad Shalitia, joka sittemmin vapautettiin ainakin osin juuri kansainvälisen painostuksen vuoksi.

Kristittyjen vaino

Lähi-idässä kristityt joutuvat yhä useammin vainon ja painostuksen takia jättämään kotinsa ja pakenemaan. Heitä vangitaan ja

jopa surmataan. Euroopan parlamentti on täysistunnoissaan viime aikoina hyväksynyt useita päätöslausemia, joissa on nostettu esille kristittyjen vaino.

- On todella tärkeää, että Euroopan parlamentti uskaltaa korottaa äänensä kristityn vähemmistön puolesta Lähi-idässä. EU on pelännyt leimautumista "kristittyjen maiden klubiksi" ja poliittisen korrektiuden nimissä on tähän asti liian usein vaiettu, Sari Essayah toteaa.

Tunnustus Israel-työstä

Sari Essayah on ollut aktiivinen parlamentin Israel-valtuuskunnassa ja Maghreb-maiden valtuuskunnassa. Hän on jäsen myös parlamentin valtuuskunnassa Välimeren maiden yleiskokoukseen.

- Alueen kokouksissa usein käsitellään Israeliin liittyviä kysymyksiä, Essayah toteaa.

Hän sai 19.11.2013 päivyssä kirjeessä lämpimän



Israelin lähes 90-vuotias presidentti Shimon Peres vieraili maaliskuun 2013 alussa Euroopan parlamentissa. Sari Essayah`lla oli mahdollisuus tavata Peres henkilökohtaisesti.

tunnustuksen Joel Rubinfeldiltä, joka on Euroopan juutalaisparlamentin puheenjohtaja:

"Kun lähestymme parlamenttikauden loppua ha-

luan kiittää antaumustanne antisemitismia vastaan Euroopassa, kuten jatkuvia pyrkimyksiänne pitää yllä ja kehittää EU:n ja Israelin valtion suhteita."



Euroopan parlamentin työllisyys- ja sosiaaliasioiden valiokunnassa keuvasta mietinnöstä. Äänestyksissä esittelijä antoi suosituksia oike

Rakentaa kristittyjen yhteyttä



Suomen ekumeenisen neuvoston edustajat olivat Essayah`n vieraana 4.12.2013 Euroopan parlamentissa.

Meppien ekumeenisen rukousryhmän vetovastuu on äskettäin siirtynyt Sari Essayah`lle ja Catherine Stihlerille (SD, UK).

- Kristittyjen päättäjien yhteistyö ja yhteys yli seurakuntarajojen merkitsee minulle paljon. Tutustumisen ja hengellinen yhteys helpottaa myös yhteistyötä käytännön lainsäädäntötyössä kun etsitään yhteisiä linjoja ja kompromisseja. Rukousaamiainen on meille itse kullekin hengähdystau-

ko ja latautumisen paikka kiireisen työn keskellä, toteaa Essayah.

Ryhmä on toiminut vuodesta 1980 saakka ja on parlamentin pisimpään kokoontunut ryhmä. Säännöllisesti tilaisuuksiin osallistuu parisen kymmentä meppiä ja virkamiestä.

Ekumeeninen neuvosto rukousaamiaisella

Vuosittain joulukuun alussa pidetään satoja osallistujia

kokoava Euroopan rukousaamiaistilaisuus oheista-pahtumiseen, jonka yksi järjestelijöistä Sari Essayah on. Viime joulukuussa siihen osallistuivat myös Suomen Ekumeenisen Neuvoston (SEN) hallituksen ja henkilökunnan jäsenet, jotka vierailivat puheenjohtajansa piispa Teemu Sipon johdolla Brysselissä Sari Essayah`n vieraana. Mukana oli myös neuvoston pääsihteeri Heikki Huttunen, joka oli yksi tämän vuoden

Euroopan kansalainen -palkinnon saajista. Aloitteen tunnustuspalkinnosta hänelle esitti Sari Essayah.

SEN julkaisi elokuussa ulkoasiainministeriölle tehdyn selvityksen "Uskonnonvapaus ja ulkopoliittikka - Suosituksia Suomelle", jota he myös esittelivät vierailullaan Euroopan parlamentissa. Selvityksessä todetaan, että 75% maailman väestöstä elää sellaisissa maissa, joissa uskonnonvapautta rajoitetaan.

Tekee lainsäädäntöä

Euroopan parlamentin jäsenen päätehtävä on vaikuttaa Euroopan unionin lainsäädäntöön. Parhaiten voi vaikuttaa toimimalla mietinnön tai lausunnon laatijana. Sari Essayah on laatinut kaksi mietintöä ja kaksi lausuntoa. Toiseksi paras vaikutusasema on toimia oman puolueyhjänsä edustajana neuvotteluissa mietinnön tai lausunnon sisällöstä, nk. varjoesittelijänä. Sari Essayahilla on ollut 13 "varjo-tehtävää", eli hän on EPP:n puolesta neuvotellut kauden mietinnön ja seitsemän lausunnon sisällön.

- Suuren ryhmän varjoesittelijällä on usein suurempi vaikutusvalta kuin mietinnön laatijalla, koska

hänestä riippuu saako lopputulos valiokunnan äänestyksessä enemmistön taakseen, selvittää Sari Essayah.

Jokainen meppi voi tehdä muutosesityksiä mihin tahansa mietintöön. Essayah on tehnyt kautensa aikana muutosesityksiä 14 eri valiokunnan mietintöihin.

- Suureen ryhmään kuulluissa mietinnön tai lausunnon sisällöstä, nk. varjoesittelijänä. Sari Essayahilla on ollut 13 "varjo-tehtävää", eli hän on EPP:n puolesta neuvotellut kauden mietinnön ja seitsemän lausunnon sisällön.

- Suuren ryhmän varjoesittelijällä on usein suurempi vaikutusvalta kuin mietinnön laatijalla, koska

hänestä riippuu saako lopputulos valiokunnan äänestyksessä enemmistön taakseen, selvittää Sari Essayah.

Viiden vuoden num3rot

2220 muutosesitystä lakiesityksiin, mietintöihin ja lausuntoihin viiden vuoden aikana. Vain kaksi meppiä kaikista Euroopan parlamentin 766 meppistä on tehnyt enemmän kuin Sari Essayah. Muutosehdotuksia hän on jättänyt kaikkiaan 350 eri mietintöön ja lausuntoon. Vain yksi meppi on tehnyt useampiin kuin Sari.

181 puheenvuorolla täysistunnoissa Sari Es-

sayah on ollut suomalaismepeistä yksi aktiivisimpia puhujia, kun eräiden meppien käyttämät äänestysesitykset raakataan tilastoista pois. Varsinainen puhe aika täysistunnoissa on hyvin rajattua ja saadun puheajan määrä viestii ryhmän luottamusta.

43 kirjallisella kysymyksellään Sari Essayah on patistanut komissiota toimimaan. Kysymykset ovat olleet hyvin erilaisista

Si duunaa?



äänestettiin 26.9.2013 Sari Essayahin laatimasta työsuojelua koskista äänestysvalinnoista. Peukalo ylös!



Sari Essayahin tekemä toinen mietintö koski työsuojelua, vaarallisten kemikaalien luokittelua, merkintöjä ja pakkausta. Juhlallisessa allekirjoitustilaisuudessa parlamentin puhemies Martin Schulz, Kreikan Eurooppa-ministeri Dimitris Kourkoulas, työllisyys ja sosiaaliasioiden valiokunnan puheenjohtaja Pervenche Beres sekä Sari Essayah.

aiheista, kuten muuttomatkallaan olevien pikikulintujen metsästyksen lopettamisesta Maltalla, postipalvelujen vähentämiseen harvaan asutuilla alueilla tai avaruusromun vähentämiseen plasmajarrun avulla. Kysymyksellään pienpuhdistamojen CE-merkinnöistä Sari Essayah sai aikaan prosessin, jossa standardit tarkistetaan.

30 aktiivisimman ihmisoikeuksien puolesta taistelevien meppien joukossa. Jokaisen täysistunnon yhteydessä äänestetään kolmesta ajankohtaisista ihmisoikeusloukkauksiin puuttuvasta päätöslauselmasta.

2 mietinnön ja kahden lausunnon laatija. Lisäksi kuudessa mietinnössä ja seitsemässä lausunnossa EPP:n puolesta vastaava neuvottelija, nk. "varjo".

236 päätöslauselman esittäjänä Sari Essayah on

Sarista sanottua: "Kärkimeppejämme"

Ilta-Sanomien (1.2.2013) kyselyssä Sari Essayah nousi kolmanneksi parhaimmaksi ja vaikutusvaltaimmaksi suomalaismepiksi.

Selvityksessä haastateltiin nimettömänä 40 suomalaista virkamiestä, etujärjestöjen edustajaa ja toimittajaa.

IS:n mukaan Sari Essayahia oli luonnehdittu mm. seuraavasti:

"Vahva asiaosaaja ja reipas otteisaan"

"Sari ottaa huomioon hyvin näkökulmia eri toimijoilta, ja hänen toimistostaan ollaan myös oma-aloitteisesti meihin päin yhteydessä. Jos esitämme Sarille järkeviä muutosehdotuksia, voimme luottaa siihen, että hän vie niitä eteenpäin."

"Aktiivinen euroedustaja, yhteistyö toimii hyvin ja hän kuuntelee myös keskeisten sidosryhmien näkemyksiä."

Hufvudstadsbladet (17.11.2013): HBL frågade finländska lobbyister i Bryssel hur parlamentarikerna har skött sitt jobb under den här mandatperioden.

"Sari Essayah toppar listan över de bästa finländska europarlamentarikerna."

"Kristdemokraternas Sari Essayah beskrivs som en skarp politiker med bondförnuft och anses vara en av de mest inflytelserika ledamöterna."

Italehden (13.6.2013) mukaan Sari Sari Essayah on työllisyys- ja sosiaaliasioiden Suomen hallituksen uskollinen soturi ja hurja työmyyrä lainsäädäntötyössä.

"Todella asiantunteva, fiksu ja edustava, ykkösmeppijämme. Omassa ryhmässään hyvin verkottunut ja arvostettu."

A-studion (23.11.2011) selvityksessä haastateltiin nimettömänä parikymmentä virkamiestä, etujärjestöjen edustajaa eli lobbareja sekä EU-asioihin perehtynyttä toimittajaa. Sari Essayah oli vertailussa viides.

Kohtaa, kertoo ja keskustelee

Meppi verkostoituu. Hän osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun kirjoittamalla kolumneja, blogoja, facebook-päivityksiä ja twiittaamalla sekä antamalla haastatteluita, mutta myös virallisemmin kirjoittamalla esimerkiksi lausuntoja eduskunnalle, käymällä kuultavana valiokunnissa tai puhumalla tilaisuuksissa.

Sari Essayah on toiminut puheenjohtajana monessa seminaarissa, kuten Euroopan finanssialan maksuseminaarissa ja Euroopan eutanasian vastaisen verkoston lanseeraustilaisuudessa.

Mepin työhön olennaisesti kuuluu yhteydenpito kansalais- ja etujärjestöihin, MTK:sta ay-liikkeen, Elinkeinoelämän keskusliitosta kuluttajajärjestöjen eurooppalaiseen kattojärjestöön BEUC:iin.

Sari Essayah on kiertänyt ahkerasti Suomea sadoissa tilaisuuksissa tavaten ja keskustellen tuhansien kansalaisten kanssa.



Meppi kiertää Suomea pitämässä yhteyksiä kansalaisiin. Sari Essayah on vierailut kautensa aikana useissa sadoissa tilaisuuksissa ympäri maata tapaamassa tuhansittain suomalaisia. Tässä hän on 23.8.2013 haastateltavana keskellä syyskesäistä vilinää Jyväskylän kävelykadulla.

Tietoja Essayah`sta

Sari Essayah`n ja Euroopan parlamentin työstä lisätietoja nettissä:

www.essayah.fi

www.votewatch.eu/en/sari-essayah.html

parltrack.euwiki.org/mep/Sari%20ESSAYAH

www.europarl.europa.eu/meps/!i/96682/SARI_ESSAYAH_home.html

www.mepanking.eu/mep.php?id=96682



Euroopan parlamentti lähetti Sari Essayah`n edustajakseen valtiovarainministeriön ja eduskunnan 29.4.2013 järjestämään kansainvälisen veroseminariin. Puhujien yhteispotretissa Essayah`n vierellä on ministeri Jutta Urpilainen ja takana komissaari Algirdas Semeta. Seminaarin teemana oli veropetosten ja veronkierron torjuminen.

Virolainen meppi ja itsenäisyystaistelija Tunne Kelam:

”Toivon erittäin paljon, että Sari jatkaisi”

Euroopan kansanpuolue piti kongressinsa Dublinissa 6.-7.3. Samassa yhteydessä myös EPP-ryhmä piti omat opintopäivänsä, joten paikalla oli runsaasti meppejä. Me kysyimme kolmelta Sari Essayahin kanssa paljon työskennelleeltä ryhmämme jäseneltä heidän tuntojaan kokouksesta ja terveisiä Sarille.

Gunnar Hökmark, Ruotsi

Mikä on tärkein viesti tästä EPP:n kongressista?

GH: Se, että asetamme kaikki voimavaramme kasvun ja työpaikkojen luomiseen

Minkä pitäisi olla EU:n tärkein asia parlamentin seuraavalla toimikaudella?

GH: Juuri se sama. Meidän on tehtävä kaikki voitava sellaisten uudistusten puolesta, jotka synnyttävät kasvua ja uusia työpaikkoja

Millaisia terveisiä haluat välittää Sarille?

GH: Toivon, että hänellä on ollut mukavaa täällä kokouksessa ja että hän menestyisi palattuaan täältä Dublinista takaisin Suomeen.



Tunne Kelam, Viro



Gunnar Hökmark, Ruotsi

Tunne Kelam, Viro

Mikä on tärkein viesti tästä EPP:n kongressista?

TK: EPP on osoittanut olevansa luotettavin voima viemään Eurooppaa eteenpäin syvästä taluskriisistä, koska juuri EPP-johtoiset

hallitukset esimerkiksi Irlannissa, Latviassa, Espanjassa ja Portugalissa ovat johtaneet maansa ylös kriisistä. EPP pystyy näin palauttamaan luottamuksen Eurooppaan. Viestimme onkin, että EU ei ole ongelma, vaan ratkaisu.

Minkä pitäisi olla EU:n tärkein asia parlamentin seuraavalla toimikaudella?

TK: Tärkeintä on loppuunsaattaa sisämarkkinat, varsinkin palveluiden ja digitaalisten markkinoiden saralla. Sen jälkeen on toimitettava vakavasti yhteisen ulko-, puolustus- ja turvallisuuspolitiikan sekä yhteisen energiapolitiikan puolesta. On ehdottoman tärkeää palauttaa luottamus EU:n ulkopolitiikkaan ja meidän päättäväsyyteemme toimia yhdessä.

Ajattelen, että EPP on ainoa voima, joka voi palauttaa eurooppalaiset perusarvot. Taluskriisin aiheutti juuri näiden arvojen poissaolo. Monet menettivät vastuuntuntonsa ja näkemyksensä siirtäen näin kustannuksia vain lasten ja lastenlasten maksettavaksi. Se ei ole moraalista käytöstä ja meidän pitäisi ymmärtää tämä. Meidän arvomme ovat Robert Schumanin, Konrad Adenauerin ja muiden arvoja. Me olemme arvoehtoisia.

Millaisia terveisiä haluat välittää Sarille?

TK: Sari on ollut hyvin aktiivinen, huomaavainen ja menestyksekkäs tuodesaan esiin asioita kuten ihmisoikeudet, vapauden ja solidaariseen toimintaan liittyvät ongelmat. Pidän hänen lähestymistavastaan. Mielestäni hän on löytänyt rakentavan ja arvostetun paikan ryhmässä ja toivon erittäin paljon, että hän jatkaisi kolleganani.



Alojz Peterle, ex-pääministeri Slovenia

Alojz Peterle, Slovenia

Mikä on tärkein viesti tästä EPP:n kongressista?

AP: Erittäin tärkeä viesti tästä kongressista on se, että EPP on demokraattinen puolue. Junckerin ja Barnier'n välinen vaali päättyi Junckerin suhteellisen niukkaan voittoon 382-245. EPP oli ainoa eurooppalainen puolue, joka piti aidon ja todellisen vaalin ehdokkaastaan.

Minkä pitäisi olla EU:n tärkein asia parlamentin seuraavalla toimikaudella?

AP: EU:n prioriteetti pitäisi olla kansalaisten eurooppalaisen hengen kohottaminen ja keskittymisen taloudellisen elpymisen edistämiseen. Meidän on kiinnitettävä erityistä huomiota työpaikkojen luomiseen varsinkin nuor-

ten keskuudessa. Talous- ja rahaliittoa on syvennettävä, koska uskon että vahvan ja taloudellisesti yhtenäisen unionin saavuttaminen on ainoa keino päästä voitolle finanssikriisistä.

Millaisia terveisiä haluat välittää Sarille?

AP: Sari Essayah on ollut upea kollega. Viime vuosien aikana olemme tukeneet toisiamme monissa erilaisissa pyrkimyksissä, kuten järjestäessämme Euroopan rukousaamiaista, joka innostaa poliitikkoja niin Euroopassa kuin sen ulkopuolellakin vaalimaan läheistä suhdetta Jumalaan uskonnosta riippumatta. Sari on vahva nainen, jolla on vahva usko ja olen täysin vakuutunut hänen menestyksensä tulevaisuudessa. Toivotan hänelle kaikkea hyvää!

Yllätysvieraana muusikko Bono

EPP-kongressissa Dublinissa lähes 3000 osallistujaa

Euroopan kansanpuolue (EPP) kokoontui kaksipäiväiseen kongressiin Dubliniin 6.-7. maaliskuuta. Lähes 3000 jäsenpuolueiden edustajaa, kutsuvierasta ja toimittajaa osallistui kongressiin, jossa nähtiin myös lukuisia valtionpäämiehiä, komissareja, ministereitä, meppejä ja kansanedustajia.

EPP-kongressi valitsi Jean-Claude Junckerin, Luxemburgin entisen pääministerin, ehdokkaakseen EU-komission puheenjohtajaksi. Hän voitti vastaehdokkaansa, Ranskan komissaari Michel Barnier'n äänestyksessä. EPP:n parlamenttiryhmän puheenjohtaja Joseph Daul valittiin edesmenneen pitkäaikaisen EPP:n puheenjohtaja Wilfried



Euroopan komission puheenjohtaja José Manuel Barroso, Euroopan neuvoston puheenjohtaja Herman Van Rompuy ja Saksan liittokansleri Angela Merkel kuuntelivat tarkasti Bonon puhetta.

Martensin työn jatkajaksi. ”Me pelastimme Euroopan kiulon partaalta”, sanoi Irlannin pääministeri Enda Kenny puheessaan. Hän muistutti, että EPP:hen kuuluvat hallitukset ovat saaneet maansa ulos taloudellisesta kriisistä. ”Pidimme euroalueen koossa vuosina 2011-2012 ja loim-

me perustan alkaneelle elpymiselle”, hän totesi. Ukrainan terveiset toivat Julia Timoshenko ja Vitali Klitschko. Usea pääministeri tervehti kokousta: Saksan liittokansleri Angela Merkel, Espanjan pääministeri Mariano Rajoy, Kreikan Antonis Samaras, Puolan Donald

Tusk ja Suomen Jyrki Katainen. Yllätyspuhujana lavalle astui Bono, irlantilainen muusikko, U2-yhtyeen laulusolisti, hyväntekijä ja ONE-kampanjan perustaja, joka piti kongressille voimakkaan, tunteellisen ja erittäin Eurooppa-myönteisen puheen.

Kongressissa hyväksyttiin myös EPP-manifesti, jossa korostetaan taloudellisia uudistuksia, kasvupoliittikkaa ja työpaikkojen luomista jäsenvaltioissa.

Maaliskuu 2014

MEPPIUUTISET

Julkaisija: EPP-ryhmän lehdistöosasto, Euroopan parlamentti

MEP Sari Essayah

European Parliament 60, Rue Wiertz B-1047 Bruxelles, Belgium
sari.essayah@ep.europa.eu
Puh. +32 2 28 45178 GSM +32 499 721 064, 0400 252 999
Fax +32 2 28 49178

Avustajatiimi

Esa Erävalo
DI, Ph.D., B.A. (div.)
puh. +32 2 28 37178
GSM +32 499 721 080
esa.eravalo@ep.europa.eu

Merja Eräpolku
VTM puh. +32 2 28 47178
GSM +32 499 721 108
merja.erapolku@ep.europa.eu

Helsingissä:
Pilvi Rämä
M.A., M.Soc.Sc., LL.M.
puh. (09) 432 3260
GSM 044 264 6492
pilvi.rama@kd.fi
Kristiina Drotar
KTM puh. (09) 348 822 00
GSM 045 850 4848
kristiina.drotar@kd.fi

Seuraa Sarin työtä

Tilaa kuukausittainen uutiskirje MeppiViesti sähköpostiisi www.essayah.fi
Seuraa sosiaalisessa mediassa:
[@SariEssayah](http://www.facebook.fi/essayah)
www.eppgroup.eu/fi, [@eppgroup](http://www.facebook.com/EPPGroup)